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Takim koordinues ndërmjet Bashkisë Cërrik dhe Caritas Jug i Shqipërise në kuadër të 

projektit 

 

 

Në kuadër të vijueshmërise së  aktiviteteve  për projektin “Crossborder-Fireshield”, IPA/2021/429-

446, në  Bashkinë Cërrik  u zhvillua një takim koordinues ndërmjet stafit te projektit te Caritas Jug 

i Shqipërisë  dhe kryetarit të Bashkisë Cërrik , Z.Andis Salla. 

Gjatë këtij takimi u diskutua  mbi mbështetjen e të dy partnerëve për zhvillimin e aktiviteteve të 

projektit, hapësira mbështetëse për krijimin e grupit të vullnetarëve të kësaj bashkie dhe për 

suportin që projekti do japë në pajisjen me sete të ndërhyrjes së shpejtë në zonat me rrezikshmëri të 

lartë.  

 

 

 

Ky aktivitet zbatohet në kuadër të projektit CROSS – BORDER FIRESHIELD i financuar në 

kuadër të thirrjes IPA II, CBC, Europe Aid/170339/DD/ACT/MK. 
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